



Osmaniye Savunma Sanayiine Göz Kırptı

Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Ankara'da Savunma Sanayii Başkanlığı'nu (SSB) ziyaret etti. Prof. Dr. Haluk Görgün ile bir araya gelen Yanık, Türkiye'nin savunma alanındaki dev dönüşümünü ve Os-

maniye'nin bu süreçteki rolünü değerlendirdi. Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Derya Yanık, savunma sanayiindeki yerli ve milli hamlelerin sadece bir üretim başarısı olmadığını belirtti.

◆ Sayfa 3'de...

Osmaniye'de Dostluk Kazandı



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile kentteki basın mensupları, düzenlenen futsal müsabakasında karşı karşıya geldi. Osmaniye'de kurumlar arası iletişimi güçlendirmek ve sporun birleştirici gücünü

vurgulamak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli ile kentte görev yapan gazeteciler, salon futbolu (futsal) maçında kozlarını paylaştı.

◆ Sayfa 5'te



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

10 Nisan 2026 Cumartesi

Yıl: 30

Sayı: 7407

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Tarım Müdürlüğü, Sel Zararı Tespiti İçin Sahada



Düzici İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, son günlerde meydana gelen aşırı yağış ve dolu sonrası ekili alanlarda hasar tespit ve risk değerlendirme çalışmaları başlattı. Düzici genelinde etkili olan olumsuz hava koşulları, tarımsal üretimi de yakından etkiledi. Yağışların ardından harekete geçen İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli, sahadaki kontrollerini sıkılaştırdı.

Ürün Gelişimi ve Zarar Durumu Mercek Altında

Teknik ekipler tarafından yapılan incelemelerde; tarım arazilerindeki ürün gelişimi, olası hastalık ve zararlı durumları ile su birikmesi ve drenaj problemleri yerinde görülüyor. Özellikle dolu başta olmak

üzere doğal afet kaynaklı meydana gelen zararlar titizlikle değerlendirilerek raporlanıyor.

Üreticilere Kritik Çağrı:

"Müdürlüğümüze Başvurun"

Müdürlükten yapılan açıklamada, aşırı yağış veya dolu nedeniyle ürünleri zarar gören üreticilerin zaman kaybetmemesi gerektiği vurgulandı. Yapılan duyuruda şu ifadeler yer verildi: "Üreticilerimizin herhangi bir olumsuzlukla karşılaşmaları durumunda Müdürlüğümüze başvurmaları önemle rica olunur. Ayrıca, tespit edilen riskli alanlarda gerekli kültürel ve kimyasal mücadele yöntemleri konusunda bilgilendirmeler yapılmaktadır."

Tarım ve Orman Müdürlüğü

Polis Eşlerinden Anlamlı Buluşma



Osmaniye Polis Eşleri Derneği Şube Başkanı Dilek Sarıbuva, Türk Polis Teşkilatı'nın 181. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen etkinliklere katıldı.

◆ Sayfa 3'te

Osmaniye'de Kurumlar El Ele



Osmaniye'nin üç önemli kurum müdürü, sel felaketinin vurduğu Kadirli'de zarar gören işletmeleri ziyaret ederek devletin destek mekanizmalarını anlattı.

◆ Sayfa 2'te...

Kadirli'deki Selzedelere Devlet Desteği



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde meydana gelen sel felaketinde mağdur olan Melek Yapıcı isimli vatandaş, Kadirli Konteyner Kent Geçici Barınma Merkezi'ne yerleştirildi.

◆ Sayfa 3'de.

Kaymakam Dolu, Taşkın Bölgelerini İnceledi

Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamı Erdiç Dolu, ilçede meydana gelen taşkınlar nedeniyle etkilenen alanlarda incelemelerde bulunarak vatandaşlarla bir araya geldi. Kaymakam Dolu, yaraların en kısa sürede sarılacağını vurguladı. Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu, bölgede etkili olan yoğun yağışların ardından taşkın yaşanan mahalle ve köylerde incelemelerde bulundu. Zarar gören bölgeleri yerinde gezen Kaymakam Dolu, mağduriyet yaşayan vatandaşları dinleyerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. İncelemeleri sırasında vatandaşlarla yakından ilgilenen Kaymakam

Dolu, geçmiş olsun dileklerini ileterek devletin her zaman vatandaşının yanında olduğunu hatırlattı. Taşkın nedeniyle oluşan maddi hasarları yerinde gözlemleyen Dolu, ailelerin ihtiyaç ve taleplerinin karşılanması için ilgili birimlere talimat verdi. Bölgedeki durumun kontrol altında olduğunu ve tüm ekiplerin koordineli bir şekilde hareket ettiğini belirten Kaymakam Erdiç Dolu, yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Devletimiz tüm imkânlarıyla sahadadır. Bölgede temizlik ve hasar tespit çalışmalarımız titizlikle sürdürülüyor. Yaraların hızlı bir şekilde sarılması için çalışmalarımız aralıksız devam edecek."

◆ Sayfa 5'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331



Osmaniye'de Kurumlar El Ele

Osmaniye'nin üç önemli kurum müdürü, sel felaketinin vurduğu Kadirli'de zarar gören işletmeleri ziyaret ederek devletin destek mekanizmalarını anlattı.

İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, faaliyetine ara veren işletmelere "Kısa Çalışma Ödeneği" müjdesini verdi.

Kadirli ilçesinde yaşanan şiddetli sağanak ve sel felaketinin ardından yaralar sarılmaya devam ediyor.

Osmaniye İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Soner Doğan ve Aile ve Sos-

yal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, selden zarar gören iş yerlerini yerinde incelemek ve destek paketleri hakkında bilgi vermek amacıyla ilçeye çıkarma yaptı.

Hastaneye "Kısa Çalışma Ödeneği" Bilgilendirmesi

İl müdürlerinden oluşan heyet, Kadirli'de faaliyet gösteren ancak sel nedeniyle ciddi hasar alarak hizmetlerine ara vermek zorunda kalan Özel Kadirli Sağlık Hizmetleri Hastanesi'ni ziyaret etti.

Hastane yönetimi ve çalışanlarıyla bir araya gelen İŞKUR İl Müdürü Hacı Akko-

yunlu, bu zorlu süreçte istihdamın korunması adına hayati önem taşıyan Kısa Çalışma Ödeneği hakkında detaylı bilgilendirmede bulundu.

"İş Yerlerimizin Yanındayız"

Ziyaret sırasında bir açıklama yapan İl Müdürü Akkoyunlu, kurum olarak tüm imkânları seferber ettiklerini belirterek şunları kaydetti:

"Sel felaketi sebebiyle faaliyetlerine ara vermek zorunda kalan işletmelerimizin ve çalışanlarımızın mağdur olmaması için devletimiz tüm gücüyle sahadadır. Özellikle Kısa Çalışma Ödeneği gibi mekanizmalarla bu zor süreci en az hasarla atlamanıza destek olacağız. İŞKUR olarak her zaman iş yerlerimizin ve emekçilerimizin yanındayız."

SGK İl Müdürü Soner Doğan ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar de kendi sorumluluk alanlarındaki prim er-telemeleri ve sosyal destek ödemeleri gibi konularda işletme sahiplerini bilgilendirdi.

Müdürler, hasar tespit çalışmalarıyla eş zamanlı olarak tüm yasal kolaylıkların sağlanacağını vurguladı.

Kaynak: İŞKUR

Kupon-80 Operasyonu: 49 Milyar TL'lik Vurgun



Osmaniye merkezli 4 ilde düzenlenen "Kupon-80" operasyonunda, banka hesaplarını yasa dışı bahiste kullandırarak 49,2 milyar TL'lik para trafiği yöneten 10 şüpheli tutuklandı.

Osmaniye Cum-

huriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen geniş kapsamlı soruşturma, yasa dışı bahis ağının korkunç boyutlarını gözler önüne serdi. Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen titiz

çalışmalar ve MASAK verileri üzerinden yapılan derinlemesine incelemeler sonucunda, şüphelilerin banka hesaplarında yaklaşık 49,2 milyar TL tutarında devasa bir finansal hareketlilik tespit edildi.

4 İlde Eş Zamanlı Baskın: Kupon-80

Soruşturmanın tamamlanmasıyla birlikte düğmeye basan emniyet güçleri, Osmaniye merkezli olmak üzere Mardin, Gaziantep ve Bingöl illerini kapsayan "Kupon-80" operasyonunu gerçekleştirdi. Belirlenen adreslere yapılan eş zamanlı baskınlarda, banka hesaplarını yasa dışı bahis faaliyetleri için kullandığı belirlenen şahıslar kısıvrak yaka-



landı. Operasyon kapsamında yakalanarak gözaltına alınan ve emniyetteki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edilen 10 şüpheli şahıs, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine teslim edildi.

Osmaniye Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, halkın huzurunu bozan suç ve suçlularla mücadelenin azim ve kararlılıkla devam edeceği vurgulandı.

Kaynak: İl Emniyet Müdürlüğü

Geleceğin Sağlıkçıları Staj için Avrupa Yolunda

Osmaniye'de Düziçi Şehit İbrahim Cuma Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Erasmus+ programı kapsamında Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanı öğrencilerini Romanya'nın başkenti Bükreş'e uğurladı.

Osmaniye'de Düziçi Şehit İbrahim Cuma Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, uluslararası eğitim projelerine bir yenisini daha ekledi. Erasmus+ hareketliliği kapsamında ha-



zırlanan proje ile Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanı öğrencileri, Avrupa stajı için yolculuğa başladı.

"Yeşil Yol" ile Çevre Dostu Yolculuk

Öğrencilerin Bükreş yolculuğunda çevreci bir yaklaşım benim-

sendi. "Yeşil yol" stratejisi doğrultusunda otobüsle hareket eden katile, karbon ayak izini azaltan çevre dostu bir seyahatle Avrupa'ya açılıyor.

Edime'de Kültürel Durak

Bükreş yolundaki öğrenciler, seyahat planı

kapsamında Edirne'de bir gün konaklayacak. Bu duraklama sayesinde öğrenciler, hem tarihi ve kültürel bir deneyim kazanma hem de farklı şehirleri yerinde tanıma fırsatı bulacak.

3 Haftalık Uluslararası Staj

Romanya'nın başkenti Bükreş'te gerçekleştirilecek olan 3 haftalık program süresince öğrenciler;

Mesleki bilgi ve becerilerini uluslararası standartlarda geliştirecek,

Farklı kültürlerle doğrudan etkileşim kuracak,

Kendi alanlarındaki Avrupa uygulamalarını yerinde gözlemleme şansı elde edecek.

"Bu Projeler Öğrencilerin Gelişimine Büyük Katkı Sağlıyor"

Proje süreciyle ilgili değerlendirmede bulunan okul yönetimi, bu tür uluslararası hareketliliklerin öğrencilerin hem kişisel özgüvenlerine hem de mesleki kariyer gelişimlerine büyük katkı sunduğunu ifade etti.

Haber Bülteni

CHP Gençlik Kolları, Selin İzlerini El Birliğiyle Siliyor



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde hayatı olumsuz etkileyen aşırı yağışlar sonrası oluşan hasarın giderilmesi için sivil dayanışma grupları harekete geçti.

CHP Kadirli Gençlik Kolları üyeleri, su ve çamur baskını nedeniyle kullanılamaz hale gelen evlerde temizlik ve onarım çalışmaları yürüterek ailelere destek oluyor.

Gönüllü Gençler Sahada

Afetin en çok hissedildiği mahallelerde çalışma başlatan ekipler, evlerin içindeki çamurları tahliye ederek eşyaların düzenlenmesine yardımcı oluyor. Sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eden gençler, zor durumdaki vatandaşların yükünü hafifletmek için yoğun mesai harcıyor.

"Birlikte Yararlarımızı Saracağız"

Yürütülen çalışmalarla ilgili CHP Kadirli

Gençlik Kolları'ndan yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Duyarlılık ve gönüllülük esasıyla her zaman vatandaşlarımızın yanındayız. Yaşanan afetten etkilenen tüm hemşehrilerimize geçmiş olsun dileklerini iletiyoruz. Birlikte yaralarımızı saracağız."

Temizlik ve Hasar Tespit Çalışmaları Sürüyor

Bir yandan gönüllü ekipler temizlik desteği sağlarken, diğer yandan yetkililerin bölgedeki hasar tespit ve temizlik faaliyetleri devam ediyor. Yetkililer, afet sonrası olası risklere karşı vatandaşların dikkatli ve tedbirli olması konusunda uyarılarını yeniledi.

Kaynak: CHP

Yanan fırın kullanılmaz hale geldi



Hatay'da alevlere teslim olarak yanan ekmek fırını kullanılmaz hale geldi.

Yangın; Kırıkhan ilçesi Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan ekmek fırında yaşandı. Sebep bilinmeyen yangında iş yeri kısa sürede alevlere teslim oldu. İhbar üzerine olay yerine Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB) İtfaiye ekipleri sevk edildi. Yangın ekiplerin müdahaleleriyle kontrol altına alınırken, iş yerinde maddi hasar oluştu. Olayda yaralanan ya da hayatını kaybeden olmadığı öğrenildi.

Kaynak: İHA

"Menenjit hastalığından korunmanın en etkili yolu aşılarmaktır"



SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı'nda görev yapan Uzm. Dr. Zeynep Göktürk Erdoğan, menenjit hastalığından korunmanın en etkili yolunun aşılarmak olduğunu söyledi.

Uzm. Dr. Erdoğan, "Menenjit, beynimizi ve omuriliğimizi saran koruyucu zarların (Meninksler)iltihaplanmasıdır. Bu iltihaba genellikle virüsler veya bakteriler neden olur" dedi.

Neden acil bir durumdur Menenjitin, özellikle bakteriyel türlerinin, çok hızlı ilerleyerek, saatler içinde hayatı tehlike oluşturabileceğine dikkat çeken Uzm. Dr. Erdoğan, erken teşhis ve tedavi yapılması gerektiğini vurguladı. Karşılaşılabilecek sonuçlar hakkında açıklamalarda bulunarak, "İşitme kaybı, öğrenme güçlükleri, beyin hasarı gibi kalıcı etkiler bırakabilir" dedi.

Kritik belirtileri

Belirtilerin yaşa göre değişebileceğini kaydeden Uzm. Dr. Erdoğan, "Çocuğunuzda şu bir kaç belirtili varsa hemen bir doktora başvurun. sürekli, tiz sesli ağlama: Susturulamaz, huzursuz bir ağlama hali. vücutta kaskatı kesilme veya tam tersi aşırı gevşeklik: Kas tonusunda değişiklikler. fıskırır tarzda kusma: Basit bir mide bulantısından daha şiddetli. bingıldakta şişkinlik: Başın tepesindeki yumuşak bölgenin dışı doğru çıkıntı yapması. beslenmeyi reddetme ve aşırı uyku hali: Uyandırmakta zorluk çekme. deri döküntüleri: Özellikle basınca solmayan kırmızı-mor lekeler" şeklinde konuştu.

Daha büyük çocuklar ve gençlerdeki belirtilere değinen Uzm. Dr. Zeynep Erdoğan, "Şiddetli baş ağrısı ve yüksek ateş: Genellikle ani başlar. ense sertliği: Çocuğun çenesini göğsüne değdiremesi. ışığa karşı aşırı hassasiyet (Fotofobi): Işık ortamlarda rahatsız olma. zihin karışıklığı, kafa karışık-

lığı veya aşırı sinirlilik. Eklem ve kas ağrıları" ifadelerine yer verdi.

Cam bardak testi

Uzm. Dr. Erdoğan, menenjit hastalığından uygulanan cam bardak testi ile ilgili şunları söyledi:

"Çocuğunuzun vücudunda küçük kırmızı noktalar veya morarmalar fark ederseniz, hemen şeffaf bir cam bardağı lekenin üzerine bastırın. Şayet;camın altından rengi solar veya kaybolur ise normal döküntüdür. Menenjit şüphesinde bardakla bastırmanıza rağmen leke olduğu gibi duruyorsa, bu damar dışına sızan bir kanamanın işaretidir. Bu durumda vakit kaybetmeden acil servise başvurun."

Menenjitten korunma yolları

Menenjitten korunmanın en etkili yolunun aşılarmak olduğunu bildiren Uzm. Dr. Erdoğan, korunma yolları ile ilgili şunları söyledi:

"Ulusal aşı takvimi: Sağlık Bakanlığı'nın takvimindeki aşılar (Pnömokok, Hib vb. gibi) bazı menenjit türlerine karşı koruma sağlar. Meninokok Aşıları: Bu aşılar rutin takvimde yer almaz, ancak menenjitin en tehlikeli türlerinden birine karşı korur. Doktorunuzla bu aşıyı mutlaka görüşün ve ne zaman yapılması gerektiğini planlayın. Sık sık ellerinizi yıkayın, ortak eşya kullanımından kaçının, öksürük ve hapşırık hijyeni, Ağzı ve burnu mendille kapatmak veya dirsek içini kullanmak.

kalabalık ve havasız ortamlardan kaçınmak." "Şüphelenirseniz, hemen harekete geçin"

Uzm. Dr. Erdoğan, "Ateş, ense sertliği, fıskırır tarzda kusma veya deri döküntüsü vb. belirtilerden herhangi birini fark ederseniz, hiç beklemeden en yakın acil servisine başvurun. Erken müdahale hayat kurtarır ve kalıcı hasarları önler" diye konuştu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:11.04.2026 Sayı:7407

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

5 metrekarelik dükkanında 67 yıldır bıçakçılık yapıyor



Gaziantep'te bıçak ustası Cemil Culfa, 10 yaşında çırak olarak başladığı mesleğini 5 metrekarelik dükkanında 67 yıldır severek sürdürüyor.

Kahramanmaraş'ta iken ilkokulu bitirdikten sonra bir bıçak ustasının yanında çırak olarak mesleğe ilk adımını atan 77 yaşındaki Cemil Culfa, 17 yaşındayken ailesi ile birlikte Gaziantep'e yerleşti ve bıçak ustası teyzesinin oğlunun yanında mesleğini sürdürmeye devam etti.

5 metrekarelik dükkanında mesaiye devam ediyor

Uzun yıllar çırak ve kalfa olarak çalıştıktan sonra askere giden ve askerden gelir gelmez kendi iş yerini açan Culfa, keçi boynuzundan bıçak yapmaya başladı. Mesleğin tüm inceliklerini öğrendikten sonra kendi atölyesini açarak bıçak imalatı yapan Culfa, 5 metrekarelik dükkanında mesaiye devam ediyor.

Kasap ve mezbahalardan edindiği keçi ve keçi boynuzlarını elinde işledikten sonra bıçaklara sap yapan Culfa, yıllardır sürdürdüğü bıçak imalatını yaşı ilerleyince ara vermek zorunda kaldı. İş yerinde sadece bıçak alım-satımı ve bileme yapan Culfa, ilerlemiş yaşına rağmen gün boyu tezgahın başında kendisine getirilen bıçakları bileliyor.

Mesleğinden kopamıyor

Mesleğini ilk günkü aşk ve heyecanla sürdüren Culfa, çalışmakta zorlandığı halde çocukluğundan beri yaptığı mesleğinden kopamıyor.

Mesleğin inceliklerini küçük yaşta ustasının yanında ve daha sonra da teyzesinin oğlundan öğrendiğini belirten Culfa, uzun yıllar el emeği bıçak yaptığını söyledi.

"Çocukluğumdan beri bu mesleği yapıyorum"

Bıçakçılık mesleğine ilginin

her geçen gün azaldığını ve 67 yıldır devam ettirdiği mesleğini yaşlılık ve yetiştirecek eleman bulamadığından dolayı bıçak yapımını bıraktığını belirten Culfa, "10 yaşındayken mesleğe Kahramanmaraş'ta başladım. Daha sonra 17 yaşındayken Kahramanmaraş'tan Gaziantep'e geldik. O günden beri bu mesleğin içerisindeyim. Çocukluğumdan beri bu mesleği yapıyorum" dedi.

"Bıçak yapımını bana teyzemin oğlu öğretti"

Bıçak imalatı yaptığı dönemde keçi ve keçi boynuzundan bıçaklar yaptığını belirten Culfa, "Daha çok cep bıçağı yapardım. Yine ev bıçağı yapardım. Her türlü bıçak yapardım. Bıçaklarımı kendi markamla yapardım. Bıçak yapımını bana teyzemin oğlu öğretti. Uzun yıllar teyzemin oğlunun yanında mesleğe devam ettim. Daha sonra ise kendi iş yerimi açtım ve bıçak imalatına başladım. 50 senedir kendi işimi yapıyorum" ifadelerini kullandı.

"Çalışmayı bıraksam hasta olurum"

Bıçak imalatı yaptığı dönemde mesleğinin çok zor olduğunu belirten Culfa, "Dövme çelikten bıçaklar yapardım. Önce çeliği dövverdik. Daha sonra ateşte şekil verdik. Şimdi paslanmaz bıçak çıktı.

Cep ve ev bıçağı yapardım. Şimdi meslek daha iyi ve kolay oldu. Eskiden mesleğimiz çok zordu. Şu an sadece bıçak alım-satımı ve bileme yapıyorum. Çünkü artık yaşlandım. 50 sene boyunca kendi iş yerimde bıçak yaptım. Dükkanı ve çalışmayı bıraksam hasta olurum. Çünkü çocukluktan beri ben bu mesleğin içindeyim. Çok işim olmasa da günlük olarak iş yerimi gelip açıyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Silifke'de demircilik mesleği yok olmak üzere

Mersin'in Silifke ilçesinde bir zamanlar en hareketli ticaret noktalarından biri olan Demirciler Sokağı, bugün eski canlılığını kaybederek sessizliğe büründü.

Silifke'de 45 yıldır demircilik yapan Ali Çetin, atalarından miras kalan mesleğini yaşatmak için alevli körüğün başında çalışmayı sürdürüyor. 1982 yılında ilkokulu tamamladıktan sonra dayısının yanında çırak olarak mesleğe başladığını belirten Çetin, o günden bu yana aynı sokakta demir döverek geçimini sağladığını ifade etti.

Demirciler Sokağının köklü bir geçmişe sahip olduğunu dile getiren Çetin, "Bu sokakta 6-7 kuşaktan ustalar yetişti. Bizler artık son kuşağı temsil ediyoruz. Demircilik mesleği yok olmaya yüz tuttu. Ne yazık ki çırak yetiştiremiyoruz" dedi.

Köylerden gelen vatan-

daşların orak, nacak, tahra, keser ve çapa gibi ihtiyaçlarını karşılamaya devam ettiklerini söyleyen Çetin, azalan ilgi nedeniyle farklı işlere yönelediklerini de belirtti. Çetin, "Kömür ateşinde kelle paça ütüleme işi de yapıyoruz. İlgi az olduğu için bu hizmeti de ekledik" diye konuştu. Bir zamanlar sokakta yaklaşık 20 demirci ustasının bulunduğu sokak şimdi Çetin, bugün sadece 3 ustanın kaldığını söyledi. Eskiden alışveriş için sıraya girilen sokagın artık kendi sessizliğine terk edildiğini belirten Çetin, yetkililerden ve vatandaşlardan daha fazla destek belediklerini ifade etti.

Silifke'nin önemli kültürel miraslarından biri olan Demirciler Sokağı, ustalarının çabasına rağmen her geçen gün geçmişin izlerine biraz daha karışıyor.

Kaynak: İHA



Osmaniye Savunma Sanayiine Göz Kırptı

Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Ankara'da Savunma Sanayii Başkanlığı'nı (SSB) ziyaret etti.

Prof. Dr. Haluk Görgün ile bir araya gelen Yanık, Türkiye'nin savunma alanındaki dev dönüşümünü ve Osmaniye'nin bu süreçteki rolünü değerlendirdi.

"Yüksek Teknoloji ve Bağımsızlık İradesi"

Ziyaret sonrası

açıklamalarda bulunan Derya Yanık, savunma sanayiindeki yerli ve milli hamlelerin sadece bir üretim başarısı olmadığını belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye'nin savunma sanayiinde ortaya koyduğu yerli ve milli hamleler, bugün yalnızca bir üretim başarısını değil; aynı zamanda bağımsızlık iradesini, yüksek teknoloji kapasitesini ve güçlü devlet vizyonunu da yansıtmaktadır.



Savunma alanında elde ettiğimiz önemli başarılar, Türkiye'yi kendi sistemlerini tasarlayan, geliştiren, üreten ve ihraç eden öncü ülkelerden biri haline getirmiştir. Bu büyük dönü-

şüm, ülkemizin millî gücünü tahkim ederken uluslararası alandaki etkinliğini ve itibarını da artırmaktadır."

Osmaniye İçin Yeni İş Birliği Kararı Görüşmenin en

dikkat çeken maddelelerinden biri ise Osmaniye'nin savunma sanayii ekosistemine dahil edilmesi oldu. Yanık, Osmaniye'nin bu alandaki potansiyelini ve katkı imkanlarını değerlendirmek üzere çalışmaların çok kısa sürede başlatılacağını müjdeledi.

"Emeği Geçen Herkese Teşekkür Ediyorum"

Savunma sanayiinin yükselişinde emeği olan herkese teşekkürlerini iletin

Derya Yanık, "Sayın Prof.Dr. Haluk Görgün'e kıymetli değerlendirmeleri ve nazik ev sahipliği için; savunma sanayiimizin yükselişine emek veren, katkı sunan herkese de gönülden teşekkür ediyorum." dedi.

Osmaniye'nin sanayi altyapısının savunma teknolojileriyle entegrasyonuna yönelik çalışmaların, önümüzdeki günlerde netleşmesi bekleniyor.

M.Ali Ulugöl

Kadirli'deki Selzedelere Devlet Desteği



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde meydana gelen sel felaketinde mağdur olan Melek Yapıcı Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kent Geçici Barınma Merkezi'ne yerleştirildi.

Selden etkilenen

vatandaşların barınma ve temel ihtiyaçlarının karşılanması noktasında Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü ekipleri seferber oldu.

Sel nedeniyle evinde mağduriyet

yaşayan Melek Yapıcı, ekiplerin çalışmasıyla hızlıca Kadirli Konteyner Kent Geçici Barınma Merkezi'ne yerleştirildi.

Vatandaşın barınma ihtiyacı güvenli ortamda çözüme kavuşturulurken, il müdür-

lüğü düzeyinde de moral ziyareti gerçekleştirildi.

İl Müdürü Nacar'dan Bakanlık Mesajı

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, konteyner kente giderek Melek Yapıcı'yı ziyaret etti.

Vatandaşla yakından ilgilenen Nacar, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan- nın geçmiş olsun dileklerini bizzat ilettili. Ziyaret sırasında vatandaşın ihtiyaçları yerinde



analiz edilerek gerekli tespit ve yönlendirmeler anlık olarak yapıldı.

Psikososyal Destek Hizmeti

Müdahale sadece barınma ve maddi ihtiyaçlarla sınırlı kalmadı. Kadirli Sosyal Hizmet

Merkezi personel-leri, vatandaşımıza yerinde psikososyal destek hizmeti sundu. Uzman ekipler, afetzede vatandaşın bu süreci daha rahat atlatabilmesi için çalışmalarını sürdürüyor.

Gonca Deniz

Polis Eşlerinden Anlamlı Buluşma



Osmaniye Polis Eşleri Derneği Şube Başkanı Dilek Sarıbuva, Türk Polis Teşkilatı'nın 181. kuruluş yıl dönümü ve Polis Haftası, Osmaniye'de çeşitli etkinliklerle kutlanmaya devam ediyor.

İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva'nın eşi ve Polis Eşleri Derneği Osmaniye Şube Başkanı Dilek Sarı-

buva, hafta kapsamında bir dizi ziyaret ve program gerçekleştirdi.

AVM'deki Polislere Tebrik Ziyareti

Dilek Sarıbuva, Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı birimler tarafından Park 328 AVM'de kurulan bilgilendirme ve tanıtım stantlarını ziyaret etti.

Stantlarda görev yapan emniyet mensuplarıyla tek tek görüşen Sarıbuva, personelin Polis Haftası'nı kutladı. Teşkilatın

buva, hafta kapsamında bir dizi ziyaret ve program gerçekleştirdi.

AVM'deki Polislere Tebrik Ziyareti

Dilek Sarıbuva, Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı birimler tarafından Park 328 AVM'de kurulan bilgilendirme ve tanıtım stantlarını ziyaret etti.

Stantlarda görev yapan emniyet mensuplarıyla tek tek görüşen Sarıbuva, personelin Polis Haftası'nı kutladı. Teşkilatın



halkla buluştuğu bu tür noktaların önemine değinen Dilek Sarıbuva, özverili çalışmalarından dolayı tüm emniyet mensuplarına teşekkürlerini ilettili.

Kadın Polisler ve Dernek Üyeleriyle Kahvaltı

Kutlama programı kapsamında

Polis Eşleri Derneği Osmaniye Şubesi tarafından bir kahvaltı organizasyonu düzenlendi.

Dernek üyeleri ve emniyet bünyesinde görev yapan kadın polis memurlarının katıldığı programda samimi bir atmosfer hakim oldu.

Teşkilatın köklü

geçmişine vurgu yapan Dilek Sarıbuva, polis eşleri ve kadın polislerin bu kutsal görevdeki destekleyici rolünün büyük olduğunu ifade etti.

Program, teşkilatın 181. yılına dair iyi dileklerin paylaşıldığı sohbetlerin ardından sona erdi.

Gonca Deniz

Yenilikçi Maarif Modeli Tüm Türkiye'de

Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı koordinasyonunda düzenlenen "Proje Hazırlama ve Uygulamaları Semineri"ne, damga vurdu.

Rize Çayeli Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü, Türkiye'nin eğitim vizyonuna katkı sunan önemli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. 81

ilin AR-GE birimi çalışanlarının katıldığı seminerde, Osmaniye'de başarıyla uygulanan ve öğrenciyi merkeze alan eğitim modeli kapsamlı bir sunumla katılımcılarla paylaşıldı.

Eğitim Okul Sınırlarını Aşıyor

Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi görevlileri Mehmet Karip ve Nail Dayanç tarafından gerçekleştirilen sunumda,

"Duvarsız Sınıflar Eğitim Modeli"nin temel felsefesi ele alındı. Öğrenme süreçlerini okul binalarının ötesine taşıyan bu modelin; öğrenciyi aktif kılan, dersleri gerçek yaşamla ilişkilendiren ve doğa temelli öğrenme ortamlarını destekleyen yapısı katılımcılara aktarıldı.

Beceri ve Değer Temelli Gelişim Sunumda ayrıca disiplinlerarası et-

kinliklerin planlanması ve öğrencilerin beceri ile değer temelli gelişimlerini destekleyen uygulamalara geniş yer verildi. Osmaniye AR-GE ekibi, sahada bizzat uygulanan örnekler üzerinden modelin öğrenciler üzerindeki olumlu etkilerini ve uygulanabilirlik süreçlerini detaylandırdı.

"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" ile Uyumlu

Türkiye genelinden gelen AR-GE çalışanları, modelin öğrencilerin akademik başarısının yanı sıra; Problem çözme, Eleştirel düşünme, Sosyal beceri gelişimi gibi alanlara sağladığı katkısı vurguladı.

"Duvarsız Sınıflar"ın, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile uyumlu, yenilikçi ve sürdürülebilir bir yaklaşım sunduğu ifade edilerek, bu tür iyi uygulamaların ülke

genelinde yaygınlaştırılmasının önemi belirtildi.

İller Arası İş Birliği Güçleniyor

Etkileşimli oturumlar sayesinde farklı illerden gelen katılımcıların deneyimlerini paylaşma imkânı bulduğu programın, iller arası iş birliğini güçlendirmesi ve eğitimde iyi örneklerin ulusal düzeye taşınmasına katkı sağlaması bekleniyor.

Kaynak: Millî Eğitim Müdürlüğü



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Uzmanından yağışlara karşı "Rehavete kapılmayın" uyarısı



Türkiye'nin en sıcak illerinden Adana'da şiddetli yağış ve dolu etkisini gösterirken Prof. Dr. Mesut Başbüyük, "Yağışlar kesildikten sonra gelebilecek yoğun bir sıcak hava dalgasında dereler kuruyabilir, suyu çok dikkatli yönetmemiz lazım" dedi.

Son yıllarda artan iklim değişikliğiyle birlikte geçtiğimiz sene Türkiye başta olmak üzere dünyanın birçok ülkesinde kuraklık etkili oldu. Ancak bu sene ülkemizde kış aylarında yağın kar ve yağmurlar sonucu kuraklık tehdidi kısmen ortadan kalktı. Ancak uzmanlar, bu durumun her an tersine dönebileceğini, 1 hafta 10 gün sürebilecek sıcak hava dalgasıyla suların buharlaşıp yeniden kuraklık riskiyle karşı karşıya kalınacağını belirtti.

Öte yandan uzmanlar tarafından Türkiye'nin en sıcak illerinden Adana'ya da bu sene yağın şiddetli yağış ve doluların, iklim değişikliğinin en doğal özelliklerinden olduğu vurgulandı.

"Bir tarafta kuraklık diğer tarafta yoğun sel"

Konuyla ilgili Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mesut Başbüyük, İHA muhabirine açıklamalarda bulundu. Son günlerde Adana ve çevresinde yaşanan ani ve şiddetli yağışları değerlendiren Prof. Dr. Mesut Başbüyük, bu durumun sık karşılaşılan meteorolojik anormalliklerden biri olduğunu ifade ederek, "Çukurova bölgesinde yaklaşık 45 dakika içerisinde 50 kilogram yağış indi. Benzer şekilde Osmaniye Kadirli ilçesinde dakikalar içerisinde ani ve baskın yağmurlar görüldü. Geçen yıl mart ayında Adana'nın yaylaları da dahil olmak üzere yoğun bir kuraklık yaşıyorduk ve tarihinde görülmemiş şekilde yaylalara tankerlerle su

dağıtılıyordu. Bu sene ise Adana'da yer yer 100 kilogramı aşan günlük ani yağışlar oldu. Bir tarafta kuraklık yaşanırken diğer tarafta yoğun sel felaketleriyle karşı karşıya kalıyoruz" diye konuştu.

"Sıcak hava dalgalarında dereler kuruyabilir"

Artan nüfus, tarımsal ve endüstriyel faaliyetler nedeniyle su kullanımının giderek arttığına dikkat çeken Prof. Dr. Başbüyük, su yönetimi konusunda uyarılarda bulunarak şunları söyledi:

"Bugün barajlardan su taşıyor, barajlar yüzde yüz dolu ancak bu bizi yanıltmasın. Yarın bu yağışlar kesildikten sonra arkasından gelebilecek yoğun ve tekrarlayan sıcak hava dalgaları durumunda kendi su kaynaklarımız ve derelerimiz kuruyacaktır. Suyu enerji, tarım ve içme suyu olarak yoğun bir şekilde kullanıyoruz. Bu yüzden suyu mutlaka çok daha dikkatli bir şekilde kullanmamız ve iyi yönetmemiz lazım."

"Meteorolojik afetler bitmeyecek, altyapılar hazırlanmalı"

İklimle bağlı meteorolojik krizlerin giderek artacağını ve bu durumun kalıcı olduğunu belirten Prof. Dr. Başbüyük, şehirlerin altyapılarının buna uygun hazırlanması gerektiğini de belirterek, "Bugünden yarıya hiçbir şey değişmeyeceğine göre önümüzdeki yıllarda da biz bu aşırı yağışları ve kavurucu sıcak hava dalgalarını göreceğiz. Buna bağlı olarak dolu ve fırtına gibi her türlü meteorolojik afete önceden hazırlıklı olmamız lazım. Aksi takdirde bu senaryolarla sık sık karşılaşacağız. Başta şehirlerin altyapısı olmak üzere, ilgili tüm kurumların kendisini bu yeni normal duruma göre ayarlaması gerek" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Mersin Büyükşehir Belediyesi Mezitli Yeni Mahalle yolunu yeniledi

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mezitli Yeni Mahalle'de 600 metrelik yolu sıcak asfaltla yenileyerek ulaşım konforunu artırdı, trafik güvenliğini güçlendirdi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, kent genelinde ulaşım kalitesini artırmak ve sürücülere daha güvenli bir sürüş deneyimi sunmak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Zamanla yıpranan ve kullanım ömrünü tamamlayan yolların yenilenmesi için sahada yoğun mesai harcayan ekipler, vatandaşların ulaşımını daha konforlu ve güvenli hale getirmek amacıyla planlı şekilde çalışmalarını yürütüyor.

Bu kapsamda ekipler, Me-

zitli ilçesi Yeni Mahalle'de bulunan 33180 Sokak'ta sıcak asfaltla yol yenileme çalışması gerçekleştirdi. Yaklaşık 600 metre uzunluğundaki yolda yürütülen çalışmalar kapsamında öncelikle bozulmuş zemin kaldırıldı, ardından zamanla yıpranan ve ekonomik ömrünü tamamlayan yol, iş makineleriyle kazınarak asfalt serimine hazır hale getirildi.

Gerçekleştirilen sıcak asfalt uygulamasıyla yolun dayanıklılığı artırılırken, sürücüler için daha düzgün ve güvenli bir yol zemini oluşturuldu. Bölge ulaşımında yoğun olarak kullanılan güzergâhta yapılan asfalt yenileme çalışmasıyla yol standardı yükseltilirken, trafik akışının daha güvenli ve konforlu hale gelmesi sağlandı.

Kaynak: İHA



Kaymakam Dolu, Taşkın Bölgelerini inceledi



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamı Erdiç Dolu, ilçede meydana gelen taşkınlardan etkilenen alanlarda incelemelerde bulunarak vatandaşlarla bir araya geldi.

Kaymakam Dolu, yaraların en kısa sürede sarılacağını vurguladı.

Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu, bölgede etkili olan

yoğun yağışların ardından taşkın yaşanan mahalle ve köylerde incelemelerde bulundu. Zarar gören bölgeleri yerinde gezen Kaymakam Dolu, mağduriyet yaşayan vatandaşları dinleyerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Vatandaşların Taleplerini Tek Tek Dinledi



İncelemeleri sırasında vatandaşlarla yakından ilgilenen Kaymakam Dolu, geçmiş olsun dileklerini ileterek devletin her zaman vatandaşının yanında olduğunu hatırlattı. Taşkın nedeniyle oluşan maddi hasarları yerinde gözlemleyen Dolu, ailelerin ihtiyaç ve taleplerinin karşılanması için il-



gili birimlere talimat verdi.

"Hasar Tespit Çalışmaları Sürüyor"

Bölgedeki durumun kontrol altında olduğunu ve tüm ekiplerin koordineli bir şekilde hareket ettiğini belirten Kaymakam Erdiç Dolu, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Devletimiz tüm imkânlarıyla saha-



dadır. Bölgede temizlik ve hasar tespit çalışmalarımız titizlikle sürdürülüyor. Yaraların hızlı bir şekilde sarılması için çalışmalarımız aralıksız devam edecek. Vatandaşlarımızın güvenliği ve temel ihtiyaçlarının eksiksiz karşılanması bizim için öncelikli konudur."

Ekipler Teyakkuz Halinde

Taşkıandan etkilenen alanlarda belediye, AFAD ve diğer ilgili kurumların temizlik çalışmalarına hız verdiği bildirildi.

Kaymakamlık koordinesinde yürütülen hasar tespit sürecinin ardından, mağduriyetlerin giderilmesi noktasında adımların atılacağı kaydedildi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Genç Sağlıkçılardan Sağlık Haftasında Sergi



Osmaniye'de Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdağül, Karacaoğlan Sağlık Meslek Lisesi tarafından düzenlenen Sağlık Haftası etkinliklerine katıldı.

Farkındalık oluşturmak amacıyla Karacaoğlan Sağlık Meslek Lisesi'nde özel bir program düzenlendi.

Okulun sergi alanında gerçekleştiri-

len etkinliğe katılan Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdağül, öğrencilerin mesleki gelişimlerini yansıtan çalışmalarını yerinde inceledi.

Teorik Bilgi Uygulamaya Dönüştü

Programda, öğrenciler tarafından hazırlanan sağlık temalı projeler, bilgilendirici panolar ve uygulamalı çalışmalar katılımcıların be-

şenisine sunuldu.

Sergiye gezerek her bir çalışma hakkında öğrencilerden detaylı bilgi alan Kaymakam Yurdağül, sağlık alanındaki gelişmeleri teorik ve uygulamalı olarak yansıtan gençleri tebrik etti.

Etkinlik kapsamında ayrıca sağlıkla ilgili bilinçlendirme sunumları ve çeşitli



faaliyetler gerçekleştirildi.

Kaymakam Yurdağül: "Geleceğin Sağlık Çalışanları Bizim Gururumuzdur"

Öğrencilerin mesleki duyarlılığını takdirle karşılayan Kaymakam Kadir Yurdağül, yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı:

"Geleceğin sağlık çalışanları olarak siz-

lerin bilgiyle, donanımla ve sorumluluk bilinciyle yetişmesi hepimiz için gurur vericidir. Bu güzel organizasyonda emeği geçen idareci, öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyorum."

Mesleki Beceriler Ön Planda

Sağlık Haftası'nın ruhuna uygun olarak düzenlenen programda, öğrenci-

lerin sadece akademik başarılarıyla değil, aynı zamanda toplum sağlığına yönelik geliştirdikleri duyarlılıkla da ön plana çıktıkları gözlemlendi. Kaymakamlık tarafından paylaşılan etkinlik, ilçedeki eğitim ve sağlık camiası tarafından büyük ilgiyle karşılandı.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Osmaniye'de Dostluk Kazandı

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile kentteki basın mensupları, düzenlenen futsal müsabakasında karşı karşıya geldi.

Osmaniye'de kurumlar arası iletişimi güçlendirmek ve sporun birleştirici gücünü vurgulamak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli ile kentte görev yapan gazeteciler, salon futbolu (futsal) maçında kozla-

rını paylaştı.

Başlangıç Vuruşu Kadir DüNDAR'dan

Tosyalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen heyecan dolu müsabakanın başlangıç vuruşunu Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili Kadir DüNDAR yaptı.

Sporun ve dostluğun ön planda olduğu maç öncesinde her iki takım oyuncularını da başarı dileklerinde bulunarak centilmenlik mesajı verdi.

20 Gollü Müt-

hiş Mücadele

İki devre halinde ve 25'er dakikalık sürelerle oynanan müsabaka, yüksek tempoya ve nefes kesen anlara sahne oldu. Gazetecilerin ve kurum personelinin sahada sergilediği performans izleyenlerden beğeni aldı. Karşılıklı gollerin atıldığı ve büyük bir heyecana sahne olan karşılaşma, 10-10'luk skorla berabere tamamlandı.

Maçın sonunda her iki tarafın oyuncuları birbirlerini



tebrik ederken, "skorun değil dostluğun kazandığı" vurgusu yapıldı.

Bu tür etkinliklerin mesleki yoğunluk arasında moral depolamak ve da-

yışmayı artırmak adına önemli olduğu ifade edildi.

Kaynak: GSİM

Geleneksel Okçuluk Şölenine 13 ilçeden 150 Sporcu Katıldı

Binlerce yıllık Türk kültürünün önemli miraslarından biri olan geleneksel okçuluk, Mersin'de düzenlenen il elemeleriyle genç sporcuları bir araya getirdi.

Akdeniz Belediyesi genç sporcuları bir araya getirdi.

Akdeniz Belediyesi genç sporcuları bir araya getirdi.

dızlar ve Gençler Açık Hava Puta İl Elemeleri'nde dereceye giren sporcular ödülleri kaptı. Seyfi Ali Türkoğlu Stadında düzenlenen şampiyona; Akdeniz Belediyesi, Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirildi. Organizasyonda farklı yaş kategorilerinde yarışan sporcular, geleneksel okçuluk kültürünü yaşatırken hedeflere isabet sağlamak için kıyasıya mücadele etti. İl genelindeki 13 ilçeden toplam 150

sporunun katıldığı elemelerde, genç kemankşer geleneksel kıyafetleri ve ekipmanlarıyla dikkat çekti. Turnuvaya Akdeniz Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Salih Arı, Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Veysel

Durmaz, TGTOF Mersin İl Temsilcisi Ersin Eker'in yanı sıra çok sayıda öğrenci, spor kulübü temsilcisi ve aileler katıldı.

'Minikler, küçükler, yıldızlar ve gençler' olmak üzere 4 kategoride puta atışı yapan sporculardan dereceye girenler,

madalya ve kupalarını protokol üyelerinin elinden aldı. Kendi kategorilerinde başarılı olan sporcuların, önümüzdeki aylarda düzenlenecek bölge ve Türkiye şampiyonalarında Mersin'i temsil etmeye hak kazandığı bildirildi.

Kaynak: İHA





Cevdet Yılmaz: 2026 anlaşmasıyla KKTC'ye yaklaşık 23 milyar TL kaynak sağlanacak

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) arasında imzalanan İktisadi ve Mali İşbirliği Anlaşması'na ilişkin, "Bugün imzaladığımız 2026 yılı anlaşmasının de açılışını yapacağımızın müjdesini vermek istiyorum. Bu belirttiğim yerleşkelerle birlikte bu bölge, KKTC devletinin Adadaki varlığının en önemli nişanesini oluşturmaktadır."

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Basın Toplantı Salonu'nda 2026 Yılı Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) arasında İktisadi ve Mali İşbirliği Anlaşması İmza Töreni gerçekleştirildi. Törene, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, KKTC Başbakanı Ünsal Üstel ve beraberlerindeki heyet katıldı. Yılmaz ve Üstel sırasıyla anlaşmaları imzaladı, ardından açılış konuşmalarına geçildi.

Yılmaz, Türkiye ile KKTC arasındaki iktisadi ve mali işbirliği anlaşmalarının iki ülke arasındaki güçlü bağların somut göstergesi olduğunu belirttik, Türkiye'nin Kıbrıs Türk halkının özgürlüğü ve refahı için sorumluluklarını sürdürmeye devam edeceğini, ortak hareket edildiği süreçte tüm zorlukların aşılabileceğini ifade etti.

"2026 yılı anlaşması kapsamında, devirlerle birlikte yaklaşık 23 milyar Türk lirası kaynak tahsis edilmektedir"

Yılmaz, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

"Bugün imzaladığımız 2026 yılı anlaşması kapsamında, 21 milyar lirası yeni ödenek olmak üzere devirlerle birlikte yaklaşık 23 milyar Türk lirası kaynak tahsis edilmektedir. Bu bütçenin yüzde 48'ini altyapı ve reel sektör projelerine, yüzde 10'unu kamu maliyesi desteklerine, yüzde 42'sini ise savunma harcamalarına ayırdık. Vatandaşımıza dokunan birçok projeyi tamamladığımız 2025 yılı anlaşması kapsamında, nisan ayı içerisinde aktaracağımız son kaynak ile birlikte tahsis edilen 21 milyar liranın yaklaşık yüzde 89'unu kullanarak tarihi bir rekor kırıyoruz. Bu çerçevede hayata geçirdiğimiz projeler sayesinde, KKTC'nin eğitim, sağlık, fiziki ve teknolojik altyapısıyla; üniversiteleriyle, AR-GE merkezleriyle, bilişim merkezleriyle Doğu Akdeniz'de parlayan bir yıldız olması hedefimize yönelik büyük atılımları KKTC'li muhataplarımız ile birlikte eş güdüm içinde yürüttük. Bu kapsamda, Ada'daki KKTC Devleti varlığının birer mührü olarak gördüğümüz Cumhurbaşkanlığı ve Cumhuriyet Meclisi binalarının açılışı, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafın-

dan 2025 yılında gerçekleştirildi. Yine aynı anlayışla Millet Bahçesi ve Millet Camiinin yapımını tamamladık ve yakın zamanda aynı bölgede Yüksek Mahkeme binası ile Millet Kütüphanesinin de açılışını yapacağımızın müjdesini vermek istiyorum. Bu belirttiğim yerleşkelerle birlikte bu bölge, KKTC devletinin Adadaki varlığının en önemli nişanesini oluşturmaktadır."

"Pamuklu Devlet Hastanesi'nin açılışını 15 Kasım'a yetiştirmeyi planlıyoruz"

Sağlık alanında 24 Aralık 1963 Girne Asker Hastanesi ile Maraş Sağlık Merkezinin hizmete açılışının gururunu yaşadığını belirten Yılmaz, "İnşaatı bu ay tamamlanacak Güzelyurt Devlet Hastanesi'nin yanı sıra inşası süratle devam eden Pamuklu Devlet Hastanesi'nin açılışını da 15 Kasım'a yetiştirmeyi planlıyoruz. Türkiye'deki Şehir Hastanelerinde olduğu gibi her türlü imkanı içerisinde barındıracak, modern bir sağlık merkezi olarak planladığımız Lefkoşa Yeni Devlet Hastanesi'nin yapımı hızla devam etmektedir. İhalesi henüz 6 ay önce yapılan hastanede, kaba inşaatta birinci kata gelmiş durumdayız. Dr. Burhan Nalbantoğlu Sağlık Kampüsü içinde bulunan Sağlık Yapılarının Renovasyonu çalışmaları da yakın bir tarihte başlayacaktır" ifadelerini kullandı.

Yılmaz, KKTC'de dijital dönüşüm kapsamında Hekim Randevu Sistemi'nin devreye alındığını, Muhaceret Bilgi Sistemi ile TAKBİS projelerinin 2026'da tamamlanmasının planlandığını belirterek, fiber altyapı çalışmalarıyla 'Bilişim Adası' vizyonuna altyapı hazırladığını ifade etti.

"Toplam 822,2 kilometre yol yapımı gerçekleştirilerek Kıbrıs Türk halkının güvenli ve hızlı seyahati için kullanıma alındı"

Lefkoşa Kuzey Çevre Yolu Köprüllü Kavşağı ve Bağlantı Yolları Projesi başta olmak üzere, KKTC Karayolu Master Planı kapsamında önemli ilerlemeler kaydedildiğini vurgulayan Yılmaz, "Şimdiye kadar 213 kilometre bölünmüş yol, 433 kilometre tek yol, 176,2 kilometre 3'üncü sınıf yol olmak üzere toplam 822,2 kilometre yol yapımı gerçekleştirilerek Kıbrıs Türk halkının güvenli ve hızlı seyahati için kullanıma alındı. Ada halkı için önemli bir güzergah olan, bir kısmı tadilat, bir kısmı da genişleme şeklinde 3 bölüme ayrılan Girne Dağ yolunda çalışmalarımız hızla devam etmektedir. Yıl bitmeden burayı hizmete almayı planlıyoruz. Uzun yıllardır gündemde olan Dipkarpaz- Zaferburnu güzergahında çalışmalarımız tamamlanmış

olup, Sadrazamköy- Kayalar güzergahında çalışmaları-mızda son aşamaya gelmiştir. Yol yapım çalışmalarının yanı sıra trafik güvenliği kapsamında 2024 yılı sonunda başlamış olduğumuz yatay düzey işaretleme işlerinde bugüne kadar 159 bin metrekaare yol çizgi boyası ile 4 bin 600 adet trafik levhasının montajı tamamlanmıştır. Bugüne kadar yapılan yol ihalelerimiz kapsamında 344 bin adet fidanın dikimi yapılmıştır. 16 Ocak tarihinde açılış gerçekleştirilen KKTC Akıllı Ulaşım Sistemi Elektronik Denetim ve Akıllı Kavşak Projesi kapsamında, 130'u sabit 20'si mobil olmak üzere toplamda 150 cihazın kurulumu yapılmıştır" diye konuştu.

"KKTC'deki 156 okulun donanım ve tefrişat ihtiyaçları içinde destek sağlanmaktadır"

Eğitim yatırımlarına değinen Yılmaz, "17 okulumuzun bakım onarım çalışmalarını bitirdik, 16'sında ise bakım onarım çalışmalarımız halen sürmektedir. Yine ödenegini 2025 Yılı Anlaşmasından aktardığımız depremde yıkılma riski taşıyan, Çağlayan Cumhuriyet İlkokulu ana binası ile Gönyeli bölgesinde yapılacak yeni okul yerleşkesinin ihale süreçleri devam etmektedir. Ayrıca, 2 okulda kapasite artırmak amacı ile ilave derslik bina inşaatına başlanmıştır. Öte yandan, KKTC'deki 156 okulun geniş bir yelpazeye yayılan donanım ve tefrişat ihtiyaçları içinde destek sağlanmaktadır. Sosyal hizmet desteğine ihtiyaç duyan bireylerin ve ailelerinin yaşam kalitesini ve mutluluğunu artırmak için Kalkanlı Yaşam Evi, Demirhan Engelsiz Yaşam Evi ve Ali Rıza Vuruşkan Çocuk ve Aile Eğitim ve Danışma Merkezi gibi projelere destek verdik. Önümüzdeki dönemde ise, Otizm Merkezi, Aile Destek Merkezi ve Sosyal Hizmet Merkezi ile ilgili yapılacak çalışmaları destekleyeceğiz" şeklinde konuştu.

Yılmaz, Güzelyurt'ta narenciye işleme ve soğuk depolama tesisinin yapımında sona gelindiğini ve yakında hizmete açılacağını belirterek, Ada genelinde su teminine yönelik projelerin de sürdüğünü dile getirdi. Bölgedeki küresel gerilimlerin ekonomiyi olumsuz etkilediğini belirten Yılmaz, KKTC'de mali yapının güçlendirilmesi ve güçlü bir özel sektörün desteklenmesi amacıyla 2026 İktisadi ve Mali İşbirliği Anlaşması'nda reel sektöre öncelik verildiğini bildirdi.

"Reel sektöre verilecek katkı tutarını yaklaşık 800 milyon liraya çıkarmış bulunuyoruz"

Geçen yılın anlaşmasıyla

verilen ve halen devam etmekte olan proje destekli tarım, turizm, sanayi ve girişimcilik kısmı hibe programlarına değinen Yılmaz, "İlk defa bu yıl 2026 yılı Anlaşmasıyla, 5 yeni Faiz Destekli Kredi Programını daha hayata geçiriyoruz. Bu destekler; Faiz Destekli Zirai Kredi Programı, Kobi Yatırım Faiz Destekli Kredi Programı, Esnaf ve Hizmet Sektörüne Yönelik Faiz Destekli Kredi Programı, Faiz Destekli Kobi Yatırım Kredi Programı, Orta Ölçekli Turizm Tesislerine Yönelik Faiz Destekli Kredi Programı olacaktır. Diğer projelerin içine dağılmış olarak reel sektöre yönelik katkılarını haricinde, bu yılki Anlaşmayla doğrudan reel sektöre verilecek katkı tutarını yaklaşık 800 milyon liraya çıkarmış bulunuyoruz" dedi.

"KKTC bölgesel bir teknoloji geliştirme ve ticarileştirme üssü haline gelmesi sağlanacaktır"

Türkiye ile KKTC arasında teknoloji, inovasyon ve girişimcilik ekosistemi alanlarında yapısal bir entegrasyon sağlanacağını vurgulayan Yılmaz, "KKTC'nin Doğu Akdeniz bölgesinde bölgesel bir teknoloji geliştirme ve ticarileştirme üssü haline gelmesi sağlanacaktır. Bu doğrultuda KKTC'nin kendi imkanlarıyla büyüyen, küresel şartlara uyum sağlayabilen, rekabet gücü yüksek bir ekonomik yapıya kavuşması için durmadan çabalarımızı sürdüreceğiz, Kıbrıs Türk halkınca bugüne kadar elde edilen kazanımları ileriye götürmek için tam bir mutabakat halinde çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

"Tüm Adaya fayda sağlayacak her türlü işbirliği değerlendirilmelidir"

Kıbrıs meselesine adil, kalıcı ve sürdürülebilir bir çözüm bulunmasının en gerçekçi yolunun, Ada'daki iki devletin yan yana var olmasından geçtiği kanısında olduğunu belirten Yılmaz, "İki devlet olmak işbirliği yapmaya engel değildir. Tüm Adaya fayda sağlayacak her türlü işbirliği değerlendirilmelidir. Ada'nın gerçekleri ve iki tarafın da iradesini yansıtmayan hiçbir önerinin, bizi adil, kalıcı ve sürdürülebilir bir çözüme götürmeyeceği artık uluslararası toplum tarafından da anlaşılmaktadır.

Ada'da kalıcı çözümün akabinde barış içinde yan yana yaşayabilmenin yolu, Kıbrıs Türk halkının meşru ve özden gelen haklarının, egemen eşitliğinin tüm taraflarca idraki ve benimsenmesinden geçmektedir. Bu özden gelen hakların asgari tezahürü olarak, Kıbrıs Türk ta-



rafına uygulanan haksız ve insanlık dışı izolasyonlar kaldırılmalıdır" açıklamasında bulundu.

"KKTC'nin bir devlet olduğu gerçeğini görmezden gelen her türlü tutum, Türkiye Cumhuriyeti açısından yok hükmündedir"

"Bölgemizde son dönemde İsrail'in kıskırtması ile başlayan İsrail/ABD ile İran Savaşı küresel düzenin enerji, finans ve jeopolitik yapısında kritik bir düğüm noktası haline gelmiştir" diyen Yılmaz, "Bu süreçte GKRY'nin, Ada'nın tamamının sahibi gibi hareket ederek aldığı kararlar da Ada'ya yönelik güvenli risklerini artırmaktadır. GKRY'nin özellikle Kıbrıs Türk halkının iradesini ve egemen eşitliğini yok sayarak aldığı, boyunu aşan kararları, büyük güç rekabetleri içinde kendine rol bulma yaklaşımı, özellikle son dönemde kendi başına girdiği askeri angajmanları ve ittifak arayışları bu süreci tetikleyen temel unsurlardır. Buradan bir kez daha ilan etmek istiyorum; Ada'da KKTC'nin egemen ve eşit bir devlet olduğu gerçeğini görmezden gelen her türlü tutum, Türkiye Cumhuriyeti açısından yok hükmündedir" dedi.

"Bazı ülkelerin GKRY'nin sözde güvenlik endişelerini gerekçe göstererek bölge-mize askeri yığınak yaptıklarını biliyor, takip ediyoruz"

Kıbrıs Türklerinin müsterih olmasını söyleyen Yılmaz, "Rum tarafı ne kadar silahlanırsa silahlansın, Ada'yı istediği kadar üçüncü ülkelerin kullanımına açmaya çalışsın, Türkiye var oldukça güven içinde kendi bayrağınız altında yaşamaya devam edeceksiniz. Bu çerçevede, 9 Mart tarihinde altı adet F-16 savaş uçağımız ve HİSAR hava savunma sistemlerimiz KKTC'de konuşlandırılmış, ayrıca donanma unsurlarımız da Doğu Akdeniz'deki mevcudiyetini arttırmıştır. Bu dönemde bazı ülkelerin GKRY'nin sözde güvenlik endişelerini gerekçe

göstererek bölgemize askeri yığınak yaptıklarını da biliyor, takip ediyoruz. Bölgeye konuşlandırılan askeri unsurlar hiçbir şekilde kalıcı olmamalıdır. Aksi halde Kıbrıs Adası'nda var olan hassas dengeler zarar görecektir. Kıbrıs Adası'ndaki barış ve huzur ortamı, Türkiye'nin 1960 Antlaşmalarından doğan garantörlük hakkıyla gerçekleştirdiği 1974 Kıbrıs Barış Harekati sayesinde kurulmuştur. Bu sayede, o günden bugüne Ada'da sadece Kıbrıs Türk halkı için değil Rumlar için de barış ve huzur ortamı tesis edilmiştir" dedi.

"Dört yanımız ateşler içinde yaşıyoruzken huzur içinde yaşıyoruz sak bu Türkiye sayesinde"

KKTC Başbakanı Üstel ise şu ifadelerle yer verdi:

"Anavatan Türkiye Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasındaki ilişkiler; ortak tarih, ortak kader ve sarsılmaz bir güven üzerine inşa edilmiş köklü bir kardeşlik ilişkisidir. Bu ilişkiler bize atalarımızdan kalan en büyük mirastır. Biz de bu mirasa sahip çıkıyoruz ve çıkacağız. Bölgemizde yaşanan gelişmeler, savaşları ve artan güvenlik risklerini hep birlikte görüyoruz. Bugün dünyanın 7 ülkesinin savaş gemileri, uçakları ve silahları Kıbrıs'ın güneyinde konuşlandırılmış durumdadır. Rum yönetiminin akıl dışı politikaları nedeniyle Kıbrıs adası adeta savaşın bir parçası haline gelmiştir. Böylesi bir ortamda, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde halkımızın huzur ve güven içinde yaşamasını sağlayan tek güç, Türkiye Cumhuriyeti'nin adadaki varlığıdır. Dolayısıyla Türkiye yalnızca finansal destek sağlayan bir ülke değildir; aynı zamanda varlığımızın, güvenliğimizin, huzurumuzun ve devletimizin en güçlü teminatıdır. Dört yanımız ateşler içindeyken huzur içinde yaşıyorsak bu Türkiye sayesinde. Ve bilinmelidir ki; güvenliğimizden ve garantilerden asla vazgeçmeyeceğiz."

Kaynak: İHA